UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

hạ tầng kỹ thuật công nghệ thông tin"

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Khánh Hòa.

Để triển khai tổ chức đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định, Sở
Thông tin và Truyền thông đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư hỗ trợ đăng thông báo
mời thầu trên Trang thông tin điện tử của Quý Sở, với các nội dung chi tiết như
sau:

Trân trọng./.
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, KHTC.

Phạm Duy Lộc

- Tên Bên mời thầu: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa.
- Tên gói thầu: Khảo sát hạ tầng kỹ thuật công nghệ thông tin.
- Tên dự án: Mua sắm, bổ sung trang thiết bị cho Trung tâm dữ liệu tỉnh

năm 2017 (phục vụ xây dựng, thử nghiệm, vận hành các ứng dụng và cơ sở dữ
liệu ban đầu Trung tâm Dịch vụ hành chính công trực tuyến).

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước (vốn cải cách hành chính năm 2017).
- Hình thức đấu thầu: Chào hàng cạnh tranh.
- Thời gian bán HSYC: 09 giờ 30, ngày 23/10/2017 đến trước 15 giờ 00,

ngày 02/11/2017 (trong giờ hành chính).
- Địa điểm bán HSYC: Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Khánh Hòa.
+ Địa chỉ: Nhà A1, Khu liên cơ số 1 Trần Phú, Nha Trang, Khánh Hòa;
+ Điện thoại: 0258.3563537;  Fax: 0258.3563530.
- Giá bán 01 bộ HSYC: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng).
- Địa chỉ nhận HSĐX: Phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Khánh Hòa.
- Thời điểm đóng thầu: 15 giờ 00, ngày 02/11/2017.
- Bảo đảm dự thầu: 3.300.000 đồng (Ba triệu ba trăm ngàn đồng). Hình

thức bảo đảm: Bằng tiền mặt hoặc thư bảo lãnh.
HSĐX sẽ được mở công khai vào 15 giờ 00 (giờ Việt Nam), ngày

02/11/2017 tại Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa – Nhà A1, Khu
liên cơ số 1 Trần Phú, Nha Trang, Khánh Hòa.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa kính mời đại diện của các
nhà thầu nộp HSĐX tới tham dự lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên./.

Số: 1782/STTTT-KHTC Khánh Hòa, ngày 20 tháng 10 năm 2017
V/v đăng thông báo mời thầu gói thầu “Khảo sát

		2017-10-20T15:40:47+0700
	Việt Nam
	Giám đốc Phạm Duy Lộc
	Giám đốc Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-10-20T16:44:00+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!